2023年１月 31日

各  位

                                会社名  株 式 会 社 三 ツ 知

代表者名 代 表 取 締 役  中 村 和 志

(コード：３４３９ 東証スタンダード・名証メイン)

問合せ先 取締役総務部長 村越康幸

(電 話  ０５６８－３５－６３５０)

組織変更及び人事に関するお知らせ

 当社は、2023年１月 31日開催の取締役会の決議により、下記の通り組織変更及び人事につ

いて決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１） 内容

営業戦略推進室と現行営業部商品開発課を統合し、営業第二部を創設。現行営業

部から商品開発課を除いた部を営業第一部とする。

（２） 目的

自動車関連のお客様を担当する部を営業第一部、土木・建設関連その他のお客様

および新たな事業開発を担当する部を営業第二部とし、役割を明確化することで、

既存のお客様に対する機能の充実と営業力の強化を図るとともに今後の成長領

域となる事業の更なる拡大を図る。

２．人事異動

（１） 部室長の異動

    異動予定日 2023年２月 1日

氏   名 新 役 職 名 旧 役 職 名

高野 久光 営業第一部長 営業部長

椙山  晃 営業第二部長 営業部 担当部長

岩村 幸男 営業第二部 担当部長 営業戦略推進室長

遠藤 信幸 技術部長 －

    以上